
令和6年8月
各位

主催　東京吉野会

会長　鶴谷　博幸

敬具

１．開催日及び開催場所

 開催日：令和6年8月17日(土)
 会　場：ひがしんアリーナ

２．成績

【Ｂ級　参加185名】
優勝 宮島　水樹 千葉漣かるた会

優勝 山崎　優介 専修大学かるた会

優勝 今井　誠己 東京外国語大学かるた会

２位 小林　紅彩 明治大学かるた会

２位 西之園　恒平 東北大学かるた会

２位 髙松　沙南 ひさかた会

３位 平出　和也 ひさかた会

３位 今村　心都美 白妙会

３位 有村　碧 早稲田大学かるた会

３位 玉野　真央 大阪なにはえ会

３位 相馬　彩愛 千葉しらつゆ会

３位 大塚　もえぎ 早稲田大学かるた会

４位 木村　直樹 理科大かるた会

４位 𠮷田　唯葉 ひさかた会

４位 中野　裕介 杉並かるた会

４位 髙橋　芽生 滝野川かるた会

４位 大西　里沙 千葉しらつゆ会

４位 松川　陽也 東京東会

４位 鮫島　諒 山梨はやて会

４位 外山　愉月 静岡大学かるた会

４位 藤平　志咲 筑波大学歌留多部

４位 藤尾　真琴 慶應かるた会

４位 大野　智季 青山学院大学かるた会

４位 三石　晴喜 慶應かるた会

以上

※対戦結果表は便宜上Ｂ１、Ｂ２、Ｂ３の３クラスに分けさせていただきました。

第43回全国競技かるた東京吉野会大会（Ｂ級）結果報告

拝啓　晩夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より185名のご参加いただき誠に有難うござい
ました。なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には、略儀ながら書中をもちまして厚

く御礼申し上げます。


